

Consultas Realizadas

Licitación 467521 - LMCN N° 04 - Adquisición de Seguro de Edificio - plurianual

Consulta 1 - SINISTRALIDAD

Consulta	Fecha de Consulta	25-04-2025
Favor indicar datos de los siniestros ocurridos durante los últimos 3 años		

Respuesta	Fecha de Respuesta	28-04-2025
Respecto a la consulta realizada, se informa que no se han registrado siniestros durante los últimos tres años.		

Consulta 2 - SINISTRALIDAD

Consulta	Fecha de Consulta	25-04-2025
Favor indicar datos de los siniestros ocurridos durante los últimos 3 años		

Respuesta	Fecha de Respuesta	28-04-2025
Respecto a la consulta realizada, se informa que no se han registrado siniestros durante los últimos tres años.		